中国改革报公告登报

产品名称 中国改革报公告登报

公司名称 北京影汇聚文化传媒有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市怀柔区怀北镇怀北路308号（注册地址）

联系电话  13146640034

产品详情

中国改革报公告登报:010-85894277

qq:77552198

微信：13146640034

公告类登报声明： 解除劳动合同声明 离职声明 注销公告 减资公告 股权变更公告 声明 拍卖公告
法院公告 通知 等等

各类启事登报：寻人启事 寻车启事（车辆被盗声明） 寻物启事登报

广告刊登种类都有哪些？

人才招聘、证件遗失声明、企业公告、招商广告、报花广告、栏花广告、产品工商广告、企业宣传软文
广告、教育培训广告、房屋出租转让、楼盘广告等等

注销公告

****销售中心申请注销，统一社会信用代码：***
，请债权债务人自公告发布45天内到本单位办理清算事宜，特此公告。

更换印章声明

因业务需要，自本日起******公司启用新版投标专用章和报价专用章（印章形状为圆形，印章中心区域带
有五角星标识，防伪编码式样为411000703****）。上述十五枚印章已在许昌市公安局办理备案。

自本日起，除上述十五枚印章外，*****之前刻制使用的带有“投标”或“报价”字样的印章全部作废；
其中已经遗失并发布过遗失声明的印章，自遗失声明发布之日起已作废。

特此声明。

****公司

2019年    月    日

全国发行报：人民日报、光明日报、中华工商时报、金融时报、中国经营报、中国工商报、国际商报、
中国商报、中国建设报、中国水运报等、  法制日报 、环球时报、中国水运报

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org